



Regd. Office : JSW Centre,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
CIN. : L27102MH1994PLC152925
Phone : +91 22 4286 1000
Fax : +91 22 4286 3000
Website : www.jsw.in

JSWSL: SECT: MUM: SE:
May 23, 2023

To,

1. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 Fax No.: 2659 8237-38 Ref: NSE Symbol - JSWSTEEL Kind Attn.: Listing Department	2. BSE Limited Corporate Relationship Dept. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001. Fax No. 2272 2037/2039/ 2041/ 20 61 Ref: Company Code No.500228. Kind Attn.: - Listing Department
--	---

Sub: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Ma’am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the Financial Results for the Quarter & year ended 31.03.2023, published in Financial Express (English) (all editions) and Navshakti (Marathi) newspapers on 20th May 2023.

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For **JSW STEEL LIMITED**

Lancy Varghese
Company Secretary



शुद्धिपत्र

सदर दैनिकात १९ मे, २०२३ रोजी पान क्र. १८ वर प्रकाशित झालेल्या अॅड. संजय एम. वेगुकर यांच्या जाहीर सूचनेत तिसऱ्या परिच्छेदात अनवधानाने मिळकतीच्या मालकाचे नाव हे सौ. नजमा कासमअली शेख च्या ऐवजी श्री. विशाल शरदचंद्र वाणी आणि सौ. हिना विशाल वाणी असे प्रकाशित झाले आहे कृपया ते सौ. नजमा कासमअली शेख असे वाचावे. इतर मजकुरात कोणताही बदल नाही.

अॅड. संजय एम. वेगुकर

जाहीर सूचना

केआरचोकसी होल्डिंग प्रायव्हेट लिमिटेड आपले सेबी नोंदणी क्र. आयएनए०००११२७३ आणि बीएसएसएल सदस्यत्व प्रमाणपत्र क्र. १५२४ स्वाधीन करणार आहे आणि कोणाला काही तक्रार असल्यास ते scores.gov.in वर नोंदवू शकतात.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.
मिना कापलेकर, निरमल टॉवर, प्लॉट क्र. ५, तळजला, इमारत क्र. २, डी व्हिंग, रिलायबल टाऊनशिप कॉम्प्लेक्स, राजावाली भोईदागडा, वसई पूर्व, जिल्हा पालघर ४०१२०३
हमीदार: श्री. गोपाळ जी पुजारी ९०३, कनिष्ठा हेरिबन्, नवीन एमएचए ४००९१

शुद्धिपत्र

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि. ची मागणी सूचना जाहिरात मुंबई आवृत्तीमध्ये श्री प्रेम जनेल आणि नरेशकि वृष्णघात २९ एप्रिल, २०२३ रोजी प्रकाशित झाली होती आणि शाखेचा पत्ता हा नवी मुंबई शाखा: सदा प्लाजा, १११, २रा मजला, प्लॉट क्र. ११, २०, सेक्टर क्र. ११डी, पाम बीच रोड, वाणी, नवी मुंबई-४००७०३ असा चुकीचा प्रकाशित झाला होता. जाहीर सूचना इतर सर्व मजकुरात कोणताही बदल नाही. जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि. करिता दिनांक: २०.०५.२०२३ सही/- टिक्राग: मुंबई प्राधिकृत स्वाधीनकारी

केनरा बँक Canara Bank

सिंडिकेट सिंडिकेट

कफ परेड १८७९: १४ वा मजला, मेकर टॉवर, ई व्हिंग, कफ परेड, मुंबई ४००००५

मागणी सूचना

(सिक्वियुटिव्होअर अॅड रिक्त-न्यूनतर ऑफ फायनान्सीअल अॅसेट्स अॅड एफोर्समेंट ऑफ सिक्वियुटिव्होअर इंटरेस्ट २००२ (सर्किसि अॅक्ट) चे कलम १३ (२) सहवाचना सिक्वियुटिव्होअर इंटरेस्ट (एफोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३(१) अन्वये)

ज्याअर्थी निम्नलिखितकारांनी केनरा बँक, रिटेल अॅसेट हब, लोअर परेड, मुंबईचे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिक्वियुटिव्होअर अॅड रिक्त-न्यूनतर ऑफ फायनान्सीअल अॅसेट्स अॅड एफोर्समेंट ऑफ सिक्वियुटिव्होअर इंटरेस्ट (एफोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या कलम १३(१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकार्यांचा वापर करून खालील तपशीलानुसार सूचनेच्या तारखेपासून ६० दिवसांत सूचनेत नमूद केलेली रकम चुकीची करण्यासाठी संबंधित कर्जदार आणि हमीदार यांना बोलाविल्यासाठी मद्र अॅडच्या कलम १३(२) अन्वये मागणी सूचना जारी केली होती, विविध कारणांमुळे मद्र सूचनेची संबंधित कर्जदार/हमीदारांचा बाबतीत झाली नाही. सदर सूचनेची प्रत निम्नलिखितकारांकडे उपलब्ध आहे आणि संबंधित कर्जदार/हमीदार त्यांची इच्छा असल्यास सर्व साधारण कर्जदार/हमीदार त्यांची इच्छा असल्यास सर्वसाधारण कामकाजाच्या वेळी कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी निम्नलिखितकारांकडून मद्र प्राप्त करू शकतात.

तथापि, संबंधित व्यक्तीद्वारे निघाटित कर्ज/आणि इतर कारा आणि दस्तावेजांच्या अंतर्गत प्रदानाच्या तारखेपूर्वी वैधानिक राने पुढील व्याजास एकत्रित तारखेगेजीस शकित झालीत नमूद केलेली रकम मद्र सूचनेच्या प्रसिद्धी तारखेपासून ६० दिवसांत केनरा बँक, कफ परेड शाखा ला चुकीची करण्यासाठी संबंधित कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे. सदर कारा आणि दस्तावेजांच्या अंतर्गत कर्जदारांचे दायित्व सुनिश्चित करण्यासाठी खालील मता केनरा बँक, कफ परेड शाखा कडे महाग आहेत.

(र. लाखात)

अनु. क्र.	कर्जदार/हमीदार यांचे नाव आणि पत्ता	मागणी सूचनेची तारीख	गहाण मत्तेचा तपशील	रोजीसप्रमाणे धकदाकी (व्याज आणि परियव्याचे एकत्रित)
१.	कर्जदार: श्री. झाकिर हुसेन, प्लॉट क्र. ५, तळजला, इमारत क्र. २, डी व्हिंग, रिलायबल टाऊनशिप कॉम्प्लेक्स, राजावाली भोईदागडा, वसई पूर्व, जिल्हा पालघर ४०१२०३ हमीदार: श्री. गोपाळ जी पुजारी ९०३, कनिष्ठा हेरिबन्, नवीन एमएचए ४००९१	०२.०५.२०२३	रहिवामीत मिळकत प्लॉट क्र. ५, तळजला, इमारत क्र. २, डी व्हिंग, रिलायबल टाऊनशिप कॉम्प्लेक्स, राजावाली भोईदागडा, वसई पूर्व, जिल्हा पालघर ४०१२०३	एच ३०.०४.२०२३ रोजी रु. ९,८२,६७५.६८

जर संबंधित कर्जदारांनी वरील नुसार केनरा बँक, कफ परेड शाखा ला प्रदान करण्यात नमूद केली तर केनरा बँक, कफ परेड शाखा खर्च आणि परिणाम अशा संबंधित कर्जदारांच्या जोषामात्र अॅडच्या कलम १३(४) आणि प्रवोच्य नियमान्वये वरील तारखे मत्तेच्या विरोधात कार्यवाही करेल.

कर्जदार/हमीदारांचे लेख तारखे मता विमोचनासाठी उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात सर्किसि अॅडच्या कलम १३ च्या पोटकलम ८ च्या तरतुदीकडे वेधण्यात येत आहे.

संबंधित कर्जदारांना केनरा बँक केनरा बँक, कफ परेड शाखाच्या लेखी पुणेसहस्यतीशिव्या विक्री, भाडेवृद्धा किंवा अन्यथा मागिने वरील सदर मता हस्तांतर करण्यासाठी सर्किसि अॅडच्या प्रविबंध करण्यात आला आहे आणि सर्किसि अॅडच्या तरतुदीचे कोणतेही उद्घेन हे सर्किसि अॅड नुसार शिक्षा आणि/किंवा दंडासाठी संभाव्य गुन्हाकारिता कर्जदार जबाबदार राहतील.

दिनांक: १८.०५.२०२३ सही/- टिक्राग: कफ परेड, मुंबई प्राधिकृत अधिकारी, केनरा बँक करिता

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अॅड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६५१९०एमएच११४०पीएलसी००३१५१
दू: ३०७६७०००; फॅक्स: २४९०२३६३

ई-मेल आयडी: complianceofficer.swastik@piramal.com; संकेतस्थळ: www.theswastikafedeposit.in
नों. कार्यालय: ४था मजला, पिरामल टॉवर अनेकस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेड, मुंबई-४०००१३.

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अ. क्र.	तपशील	रु. लाखात		
		संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२३	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२३	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३१ मार्च, २०२२
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२४.५०	७८.२४	१२.१५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	२०.०६	६३.६४	२.२३
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	२०.०६	६३.६४	२.२३
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	११.०४	४५.२२	१.५१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (क्रोत्तर) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (क्रोत्तर) समाविष्ट)	११.०४	४५.२२	१.५१
६	समभाग भांडवल	२४.००	२४.००	२४.००
७	प्रती भाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता)			
	१. मूलभूत:	४.६०	१८.८४	०.६३
	२. सौम्यिकृत:	४.६०	१८.८४	०.६३

टिपा:

ए) सेबी (लिस्टिंग अॅड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.theswastikafedeposit.in वर उपलब्ध आहे.

बी) ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित कंपनीज (इंडिवन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड) नियम, २०१५ (इंड एएस) आणि प्रवोच्य असतील त्या प्रमाणात इतर मान्यताप्राप्त लेखापटती आणि धोरणानुसार बनविले आहेत.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अॅड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड साठी सही/- सुनिल अडुकिचा संचालक ०००२००४९ डीआयएन: ३००२००४९

टिक्राग: मुंबई
दिनांक: मे १९, २०२३

जाहीर सूचना

सर्व तमाग जनतेस या सूचनेद्वारे असे कळविण्यात येते की, प्रस्तावित 'निवासी आणि व्यावसायिक विकास' प्रकल्पाचे बांधकाम, सर्व्हे क्रमांक ८ व हिस्सा क्रमांक ३, सीटीएस क्रमांक १३२, नैतिवली गाव, कल्याण, जिल्हा ठाणे ह्या प्रकल्पासाठी विकासक मे. जी. के. माळी व सी. के. माळी यांना पर्यावरण आणि हवामान बदल विभाग, मंत्रालय, महाराष्ट्र शासनाकडून मंजूरी पत्र क्र. एसआयए / एमएच / एमआयएस / २०१६७८ / २०२१, दिनांक: ११/०७/२०२२, रोजी देण्यात आली आहे. पर्यावरण मंजूरी पत्राच्या प्रती 'महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळ', महाराष्ट्र शासन यांच्याकडे उपलब्ध आहेत आणि <http://parivesh.nic.in> या संकेत स्थळावर देखील पाहता येतील.

सही/- श्री. केनन माळी (फॉर मे. जी. के. माळी व सी. के. माळी) दुर्गा इंपिरियल, ऑप. टाटा पॉवर हाऊस, सूचक नाका, नैतिवली, कल्याण (पूर्व) - ४२२ ३०६, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र.

जाहीर नोटीस

सर्वाना कळविण्यात येते की, गाव मौजे पेलहार, ता. वसई, जि. पालघर येथील १) स.नं. २१६, हिस्सा नं. १/२, क्षेत्र ०-३९-५० हे.आर., पो.ख. ०-०१-५० हे.आर., ह्यापैकी क्षेत्र ०-२१-८९ हे.आर., तसेच २) स.नं. २१६, हिस्सा नं. १/१, क्षेत्र ०-३८-५० हे.आर., पो.ख. ०-०१-५० हे.आर., ह्या संपूर्ण जमीन मिळकतीपैकी क्षेत्र ०-०३-२६ हे.आर., ह्या जमीन मिळकती १) निर्मल भरतभाई माधानी व २) मितल निर्मल माधानी ह्यांच्या मालकी कळजाच्या असून, त्यांनी त्या जमीन मिळकती त्यामधील मंजूर एफएसआय हीत आमच्या अंशितांना कामात विकत देण्याचे ठरविले आहे. तरी सदर मिळकतीमध्ये कोणाचेही कोणत्याही प्रकारे हक्क हितसंबंध असल्यास ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून १४ दिवसांच्या आत आमच्या "भयुता" बंगला, हनुमान मंदीर हॉलजवळ, दिवाणमान गाव, यादव पाटील मार्ग, वसई रोड (प.), जि. पालघर-४०१ २०२, ह्या पत्त्यावर लेखी पुराव्यासहित कळवावे, अन्यथा कोणाचीही हक्कत नाही असे समजून पुढील व्यवहार पूर्ण केले जातील.

सही/- अॅड. श्री. दयानंद कमळाकर मानकर

The spirit of Mumbai is now 94 years old!

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in

JSW Steel Limited

CIN : L27102MH1994PLC152925

Registered Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
Tel.: 91 22 42861000 Fax: 91 22 42863000 Email: jsws.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

Extract of Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2023 (Rs. in Crores)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	37,153	30,935	36,011	131,687	118,820
Net Profit / (Loss) for the period (beforeTax, Exceptional)	3,938	1,738	4,781	6,968	25,437
Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional)	3,938	1,738	4,059	6,968	24,715
Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional)	2,838	1,234	2,637	4,937	16,702
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,590	986	2,805	4,057	18,450
Paid up Equity Share Capital	240	240	240	240	240
Paid up Debt Capital #	11,715	10,545	9,670	11,715	9,670
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on	63,358	60,707	63,200	63,358	63,200
Net Worth	58,031	55,141	57,033	58,031	57,033
Earnings Per Share (of Re.1 each)(not annualised)					
Basic (Rs.)	11.81	5.14	10.99	20.56	69.48
Diluted (Rs.)	11.74	5.11	10.91	20.42	69.10
Capital Redemption Reseve	774	774	774	774	774
Securities Premium	5,439	5,439	5,439	5,439	5,439
Debt Service Coverage Ratio	4.83	3.30	3.03	1.89	3.78
Interest Service Coverage Ratio	5.52	3.73	6.62	4.16	11.31
Debt-Equity Ratio	0.87	0.90	0.79	0.87	0.79

Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2023 (Rs. in Crores)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	46,962	39,134	46,895	165,960	146,371
Net Profit / (Loss) for the period (beforeTax, Exceptional)	4,249	978	5,815	5,064	30,486
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	4,249	978	5,074	5,655	29,745
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	3,741	474	3,343	4,139	20,938
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,446	166	3,384	2,235	22,854
Paid up Equity Share Capital	240	240	240	240	240
Paid up Debt Capital #	11,715	13,045	12,170	11,715	12,170
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on	65,394	61,966	66,996	65,394	66,996
Net Worth	59,588	55,845	59,357	59,588	59,357
Earnings Per Share (of Re.1 each)(not annualised)					
Basic (Rs.)	15.24	2.04	13.47	17.25	85.96
Diluted (Rs.)	15.16	2.03	13.38	17.14	85.49
Capital Redemption Reseve	774	774	774	774	774
Securities Premium	5,417	5,417	5,417	5,417	5,417
Debt Service Coverage Ratio	3.45	2.25	2.74	1.52	3.56
Interest Service Coverage Ratio	4.32	2.68	5.77	3.00	9.33
Debt-Equity Ratio	1.18	1.23	1.02	1.18	1.02

represents Listed Debentures

Note: The above is an extract of detailed format of quarterly / yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) regulations, 2015. The Full format of quarterly / yearly Financial Results along with other items referred in regulation 52(4) of the LODR Regulations are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's Website (www.jsw.in)

Date : 19 May 2023
Place : Mumbai

For JSW Steel Limited
JAYANT ACHARYA
Jt. Managing Director & CEO

MOTHERSON SUMI WIRING INDIA LIMITED

नों. कार्यालय: युनिट क्र. ७०५, सी-व्हिंग, वन बीकेसी, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००५१, भारत
दूर क्र. ०२२-६१३५४८००, फॅक्स: ०२२-६१३५४८०१, ईमेल: investorrelations@mswil.motherson.com, वेबसाइट: www.mswil.motherson.com
सीआयएन - एल२१३०६एमएच२०२०पीएलसी३४१३३६

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

तपशील	संपलेले तीन महिने			संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३१/०३/२०२३	३१/१२/२०२२	३१/०३/२०२२	३१/०३/२०२३	३१/०३/२०२२
	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१ प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१,८६४.४२	१,६८६.८०	१,६६६.५२	७,०५७.३७	५,६३४.९८
२ करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१,७८६.६४	१४१.४८	१४१.६८	६५२.२१	६२६.२८
३ करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	१७८.६४	१४१.४८	७६.२७	६५२.२१	५६०.८७
४ करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	१३८.४७	१०६.१६	४६.४२	४८७.०४	४१०.६७
५ कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न समाविष्ट)	१३८.६०	९८.६०	४२.८१	४८४.३३	४०४.८७
६ भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १/- चे)	४४२.११	४४२.११	३१५.७९	४४२.११	३१५.७९
७ राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)				८८.३५	७९८.७७
८ प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १/- च्या) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत - (अवार्शिक)	०.३१	०.२४	०.१०	१.१०	०.९३

टिपा:

ए) वरील एलओडीआर नियमावलीच्या नियमावली ३३ अन्वये शेअर बाजारात दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निकालाचे तपशीलवार स्वरूपातील निष्कर्ष च्या एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निकालाचे संपूर्ण स्वरूप शेअर बाजाराच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत आणि संस्थेत सूचीबद्ध आहेत (www.nseindia.com, www.bseindia.com) आणि www.mswil.motherson.com) मागील वर्ष/कालावधीच्या आकडेवारी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या सुधारित परिशिष्ट ३ च्या आवश्यकतेच्या अनुपालनात जेथे आवश्यक आहे पुनर्वर्गीकृत/पुनर्गठित/पुनर्मूद केला आहे.

बी) सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ("सन्मा. एनसीएलटी") यांनी डिसेंबर २२, २०२१ रोजीच्या आदेशाद्वारे, सामवर्धना मद्रसन इंटरनॅशनल लिमिटेड (पूर्वीक मद्रसन सुमी सिस्टिम्स लिमिटेड) (एसएमआयएल), कंपनी, पूर्वीक सामवर्धना मद्रसन इंटरनॅशनल लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारकदरम्यान एकत्रिकरण आणि व्यवस्थापनाची संयुक्त योजना (योजना) संमत केली आहे. अन्य गोष्टींसह योजना ही कंपनीत एसएमआयएलकडून डोमिस्टिक वारिंगि हार्नेसस (डीडब्ल्यूएच)चे अनुक्रमे डिमर्ज केली. कंपनीने योजनेत विहीन केलेल्या लेखा आणि संबंधित लेखा स्टॅंडनुसार ३१ मार्च, २०२२ रोजी वरीलनमूद डिमर्जकर प्रभावी ठरले. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षा दरम्यान कंपनीने एनसीएलटी मंजूरी नंतर व्यवस्थेच्या योजनेच्या अंमलबजावणीच्या संदर्भात खर्चाच्या कंपनीचे वाटासाठी रु. ५५ कोटी आणि सामील द्वारे वाटप केलेल्या खर्च असलेल्या रु. १०.४१ कोटी रकम एकूण रु. ६५.४१ कोटी खर्चच्या अपवादात्मक खर्च ओळखला आहे. योजनेप्रमाणे, कंपनीद्वारे निश्चित करण्यात आलेल्या नोंद तारखेरोजी जानेवारी १९, २०२२ रोजी एसएमआयएलच्या भागधारकांना प्रत्येकी भारतीय रु. १/- च्या दर्शनी मूल्याच्या एसएमआयएलच्या प्रत्येकी १ समभागाकरिता प्रत्येकी भारतीय रु. १/- च्या दर्शनी मूल्याच्या कंपनीच्या १ समभागाच्या रेशोत कंपनीद्वारे भारतीय रु. १/- च्या दर्शनी मूल्याचे ३,१५७,९३४,२३७ समभाग वाटले आहेत. सी) कंपनीचे भागधारकांने धारण केलेल्या प्रत्येक ५ समभागा साठी २ समभागा च्या प्रमाणात ५ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी बोनास समभागांच्या जारी करण्यासाठी मंजूरी दिली. सदर बोनास समभाग १८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी वाटप केला आणि २८ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी पासून स्टॉक एक्सचेंज कडून व्यवहार मान्यता मिळाला. डी) वित्तीय निष्कर्षांमध्ये दाखवल्याप्रमाणे कालावधी साठी प्रति समभाग प्राप्ती (मूलभूत आणि सौम्यिकृत) वरील टोप बी आणि सी मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे समभागांच्या जारी नंतरच्या प्रभाव लक्षात घेवून गणलेले. ई) संचालक मंडळाने मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता भारतीय रु. ०.६५ प्रति शेअर (प्रत्येकी भारतीय रु. १/- च्या समभागांवर ६५%) लाभांशाची शिफारस करण्यात आली. कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या भागधारकांच्या संमतीसाक्ष देय आहे. एफ) मागील वर्ष/कालावधीच्या आकडेवारी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या सुधारित परिशिष्ट ३ च्या आवश्यकतेच्या अनुपालनात जेथे आवश्यक आहे पुनर्वर्गीकृत/पुनर्गठित/पुनर्मूद केला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे मद्रसन सुमी वारिंगि इंडिया लिमिटेडकरिता सही/- व्ही. सी. सेहगल अध्यक्ष

स्थळ: दुबई
तारीख: मे १९, २०

ANUH PHARMA LIMITED
CIN: L24230MH1960PLC011586
Regd. Office : 3-A, North Wing, Shiv Sagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400018
Tel: +91 22 6622 7575; Fax: +91 22 6622 7600; Email: anuh@sk1932.com; Website: www.anuhpharma.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

Particulars	3 months ended 31/03/2023		3 months ended 31/12/2022		3 months ended 31/03/2022		12 months ended 31/03/2023		12 months ended 31/03/2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
Total Revenue from Operation	15,730.98	13,872.99	12,896.98	12,896.98	52,748.60	48,664.62	1,284.00	1,207.90	1,207.00	4,747.04
Net Profit/(Loss) for the period before tax	962.30	930.61	892.55	892.55	3,617.96	3,056.13				
Net Profit/(Loss) for the period after tax										
Total Comprehensive Income for the period										
[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	973.46	930.63	892.61	892.61	3,621.82	3,064.61				
Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 5/- per share)	2,505.60	2,505.60	2,505.60	2,505.60	2,505.60	2,505.60				
Other Equity (Excluding revaluation reserve)	-	-	-	-	21,616.54	18,871.68				
Earnings per equity share										
- Basic Rs.	1.92	1.86	1.78	1.78	7.22	6.10				
- Diluted Rs.	1.92	1.86	1.78	1.78	7.22	6.10				

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2023, filed with the Stock Exchange as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2023 is available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.anuhpharma.com.

2. Other Financial Indicators

Particulars	3 months ended 31/03/2023		3 months ended 31/12/2022		3 months ended 31/03/2022		12 months ended 31/03/2023		12 months ended 31/03/2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
EBITDA	1,527.08	1,454.15	1,489.94	1,489.94	5,738.91	5,204.26				
% of EBITDA Margin	9.71	10.48	11.55	10.88	10.69					
*EBITDA (Adjusted to Forex gain / loss and mark to market on Investment in Mutual funds)	1,494.90	1,406.69	1,519.81	1,519.81	5,630.55	5,241.59				
% of Adjusted EBITDA Margin	9.50	10.14	11.78	10.67	10.77					

For Anuh Pharma Ltd Sd/- Ritesh Shah Joint Managing Director (DIN: 02496729)

For Anuh Pharma Ltd Sd/- Vivek Shah Joint Managing Director (DIN: 02878724)

Date : 19th May, 2023

Aro granite industries Ltd.
(100% Export Oriented Unit)
CIN : L74899DL1988PLC031510
Regd. Office : 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110025
Ph. : 011-41686169; Fax : 011-26941984; Email : investor@arogranite.com; Website : www.arogranite.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

Sl. No	Particulars	Quarter Ended		
		31.03.2023 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations	4,701.44	16,444.83	4,886.60
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	16.57	(590.69)	68.44
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16.57	(590.69)	68.44
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	48.87	(578.81)	(15.64)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period after tax] and Other Comprehensive Income (after tax)	45.43	(587.09)	(16.06)
6	Paid up Equity Share Capital	1,530.00	1,530.00	1,530.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		17,531.43	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
1. Basic:		0.30	(3.84)	(0.10)
2. Diluted:		0.30	(3.84)	(0.10)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial results is available on the websites of the Stock Exchange(s), www.bseindia.com, and www.nseindia.com and the Company's website www.arogranite.com.

For & on behalf of the Board
Sd/- Sunil Kumar Arora Managing Director (DIN: 00150668)

Place : HOSUR, TAMILNADU
Date : 19.05.2023

SYRMA SGS TECHNOLOGY LIMITED
CIN: L30007MH2004PLC148165
Regd. Office: Unit F601, Floral Deck Plaza, Andheri East, Mumbai-400093.
Tel + 91 22 4036 3000,
Website: www.syrmasgs.com,
E-mail ID: investor.relations@syrmasgs.com

CORRIGENDUM

With reference to advertisement pertaining to audited financial results (Standalone and Consolidated) of Syрма SGS Technology Limited (the Company) for quarter and year ended March 31, 2023, published in Financial Express Newspaper Edition on May 19, 2023, we wish to bring to the readers notice that the word 'Audited' has been in inadvertently mentioned as 'unaudited' in the note no. 1. All other matter of the advertisement will remain unchanged.

Place: Mumbai
Date: 19 May, 2023

For Syрма SGS Technology Limited
Jasbir Singh Gujral
Managing Director
DIN: 00198825

NATIONAL SEEDS CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Undertaking - Mini Ratna Company)
CIN No. U74899DL1963GOI003913
RO : Block-AQ, Plot -12, Sector-5, Salt Lake, Kolkata-700 091
Ph. 033-2367-1077 / 74,
E-mail : nsc.kolkata.ro@gmail.com
www.nscindia.com

Short-term NIT for work for Custom Processing and Packing of Seeds at West Bengal & Odisha.

For details, please visit NSC's website www.indiaseeds.com under Public Notice (Tender / Quotations). Online Bids for above tender must be submitted at NSC e-Portal: <https://indiaseeds.envida.com> latest by 14:30 Hrs. of 25-05-2023. Corrigendum / addendum, if any, shall only be published in NSC's website.

श्रीवैद्य प्रबंधक एन.एस.सी., कोलकाता

NATIONAL SEEDS CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Undertaking - Mini Ratna Company)
CIN No. U74899DL1963GOI003913
RO : Block-AQ, Plot -12, Sector-5, Salt Lake, Kolkata-700 091
Ph. 033-2367-1077 / 74,
E-mail : nsc.kolkata.ro@gmail.com
www.nscindia.com

NIT for Disposal of 'NR' / Sub-Standard seeds of Jute/JRC-212/CS & JRO-524/CS as Non-Seed, available at Area Office, NSC, Siliguri "as is where is basis".

For details, please visit NSC's website www.indiaseeds.com under Public Notice (Tender). Bids can be submitted through offline or online. Sealed bids (Only for Offline) for above tender may be submitted at RO, NSC, Kolkata or online bids for the same tender can also be submitted at NSC e-Portal: <https://indiaseeds.envida.com> latest by 14:30 Hrs. of 09-06-2023. Corrigendum / addendum, if any, shall only be published in NSC's website.

श्रीवैद्य प्रबंधक एन.एस.सी., कोलकाता

Notice

Company Name: Bosch Limited
Reg Address: P.B. No. 3000, Hosur Road, Adugodi, Bengaluru, Karnataka-560030

We, Ishwerlal Sakeralal Mehta (Deceased), Sarla Ishwerlal Mehta (Deceased) and Nilima Ishwerlal Mehta (PAN No. AFYPM1509D) are jointly holding 20 shares of Face Value Rs. 100/- in Bosch Limited (formerly, Motor Industries Company Limited) Hosur Road, Adugodi, Bangalore - 560030 in Folio M02610 bearing Share Certificate Numbers 00016977, 00016978, 00012332 and 00012333 with distinctive numbers from 656666 to 656670, 656671 to 656675, 3299719 to 3299723 and 3299724 to 3299728. I hereby give notice that the said Share Certificate(s) are lost and I have applied to the Company for issue of duplicate Share Certificate(s) and exchange of the same with Face Value Rs. 100/- certificate. The public is hereby warned against purchasing or dealing in anyway with the said Share Certificate(s). The Company may issue duplicate Share Certificate(s) if no objection is received by the Company within 30 days of the publication of this advertisement, after which no claim will be entertained by the Company in that behalf.

Nilima Ishwerlal Mehta
Folio No: M02610
Place : Mumbai | Date : 20.05.2023

JSW Steel Limited
CIN : L27102MH1994PLC152925
Registered Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
Tel.: 91 22 42861000 Fax: 91 22 42863000 Email: jswl.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

Extract of Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2023

Particulars	Quarter Ended					Year Ended				
	31.03.2023		31.12.2022		31.03.2022		31.03.2023		31.03.2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	37,153	30,935	36,011	131,687	118,820					
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	3,938	1,738	4,781	6,968	25,437					
Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional)	3,938	1,738	4,059	6,968	24,715					
Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional)	2,838	1,234	2,637	4,937	16,702					
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,590	986	2,805	4,057	18,450					
Paid up Equity Share Capital	240	240	240	240	240					
Paid up Debt Capital #	11,715	10,545	9,670	11,715	9,670					
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on	63,358	60,707	63,200	63,358	63,200					
Net Worth	58,031	55,141	57,033	58,031	57,033					
Earnings Per Share (of Re.1 each)(not annualised)										
Basic (Rs.)	11.81	5.14	10.99	20.56	69.48					
Diluted (Rs.)	11.74	5.11	10.91	20.42	69.10					
Capital Redemption Reseve	774	774	774	774	774					
Securities Premium	5,439	5,439	5,439	5,439	5,439					
Debt Service Coverage Ratio	4.83	3.30	3.03	1.89	3.78					
Interest Service Coverage Ratio	5.52	3.73	6.62	4.16	11.31					
Debt-Equity Ratio	0.87	0.90	0.79	0.87	0.79					

JET AIRWAYS (INDIA) LIMITED
CIN: L99999MH1992PLC066213
Regd. Office: 2nd Floor, Plot No. C-68, G-Block, Bandra-Kurla Complex (East), Mumbai 400051, India
Website: www.jetairways.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st March 2023

Sl. No	Particulars	Amount (INR in Lakhs)				
		Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total income from operations	1,582	1,283	1,163	5,527	14,442
2	Net (Loss)/Profit for the period (before Tax & Exceptional Item)	(5,494)	(24,878)	(23,363)	(100,206)	(52,756)
3	Net (Loss)/ Profit for the period (before Tax & after Exceptional Item)	(5,494)	(24,878)	(23,363)	(100,206)	(77,254)
4	Net (Loss)/ Profit for the period (after Tax & after Exceptional Item)	(5,494)	(24,878)	(23,363)	(100,206)	(77,254)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5,494)	(24,878)	(23,363)	(100,206)	(77,254)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rupees 10/- each)	11,360	11,360	11,360	11,360	11,360
7	Reserves excluding Revaluation Reserves (as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	(1,762,010)	(1,661,804)
8	Basic and Diluted EPS (in Rupees) (Face Value of Rupees 10/- each) - Before exceptional items	(4.84)	(21.90)	(20.57)	(88.21)	(46.44)
9	Basic and Diluted EPS (in Rupees) (Face Value of Rupees 10/- each) - After exceptional items	(4.84)	(21.90)	(20.57)	(88.21)	(46.01)

Note: The above is an extract of standalone audited financial results for the quarter and the year ended 31st March 2023. Financial Results have been filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results for the quarter and the year ended 31st March 2023 are available on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For and on behalf of the Jet Airways (India) Ltd.
Sd/- Ashish Chhawchharia
Authorised Representative of the Monitoring Committee

Place : Mumbai
Dated: 18 May 2023

Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2023

Particulars	Quarter Ended			Year Ended		
	31.03.2023		31.12.2022		31.03.2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	46,962	39,134	46,895	165,960	146,371	
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	4,249	978	5,815	5,064	30,486	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	4,249	978	5,074	5,655	29,745	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	3,741	474	3,343	4,139	20,938	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,446	166	3,384	2,235	22,854	
Paid up Equity Share Capital	240	240	240	240	240	
Paid up Debt Capital #	11,715	13,045	12,170	11,715	12,170	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on	65,394	61,966	66,996	65,394	66,996	
Net Worth	59,588	55,845	59,357	59,588	59,357	
Earnings Per Share (of Re.1 each)(not annualised)						
Basic (Rs.)	15.24	2.04	13.47	17.25	85.96	
Diluted (Rs.)	15.16	2.03	13.38	17.14	85.49	
Capital Redemption Reseve	774	774	774	774	774	
Securities Premium	5,417	5,417	5,417	5,417	5,417	
Debt Service Coverage Ratio	3.45	2.25	2.74	1.52	3.56	
Interest Service Coverage Ratio	4.32	2.68	5.77	3.00	9.33	
Debt-Equity Ratio	1.18	1.23	1.02	1.18	1.02	

represents Listed Debentures

Note: The above is an extract of detailed format of quarterly / yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) regulations, 2015. The Full format of quarterly / yearly Financial Results along with other items referred in regulation 52(4) of the LODR Regulations are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's Website (www.jsw.in)

For JSW Steel Limited
JAYANT ACHARYA
Jt. Managing Director & CEO

Date : 19 May 2023
Place : Mumbai

SBC EXPORTS LIMITED
CIN: L18100UP2011PLC043209
Regd. Off.: HOUSE NO.-20, LOHIYA TALAB, CHOTI BASAHI P.O.: VINDHYACHAL MIRZAPUR UP 231307 IN
Tel: 0120-2895246, Email: info@sbcexportslimited.com, Website: www.sbcexportslimited.com

Extract of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2023		31.03.2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	6897.73	5266.12	19782.16	16920.66
Earning before Interest, Tax, Depreciation and Amortization (EBITDA)	297.28	141.05	929.90	564.34
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, and/or exceptional items)	297.28	141.05	929.90	564.34
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	297.28	141.05	929.90	564.34
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	297.28	141.05	689.34	345.82
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	379.88	150.28	863.84	392.84
Equity Share Capital	2166.40	2166.40	2166.40	2166.40
Earnings Per Share (of Rs 10 each) (not annualised for quarters)				
- Basic (Rs):	0.14	0.07	0.33	0.16
- Diluted (Rs):	0.14	0.07	0.33	0.16

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.sbcexportslimited.com).
- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on 18th May 2023. The figures for the quarter ended 31st March 2023 and 31st March 2022 are the balancing figures between audited figures in the respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of years ended 31st March 2023 and 31st March 2022 respectively.
- Key numbers of Standalone financial results are as given below. The standalone financial results are available at Company's website.

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2023		31.03.2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited
Income from operations	6625.08	5196.74	19014.40	16851.28
Profit/(Loss) on ordinary activities before tax	259.16	136.87	917.81	560.15
Profit/(Loss) on ordinary activities after tax	341.76	146.10	854.56	390.03

4. Figures of the previous periods have been regrouped / rearranged, wherever necessary.

Sd/-
Govindji Gupta
(Managing Director)

Sahibabad
18th May 20